
Matériau: Polyamide PA6.6

Température de fonctionnement: -40°C - +85°C

Température max.: -40°C - +120°C

Couleur: Transparent

Réutilisable: Oui

Classe d‘inflammabilité UL 94: UL94 - V2

Stabilisé contre les UV: Non

Spécial: 2.5% (à 50% d‘humidité relative)

Fabricant: Cembre S.p.A.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Embase adhésive bidirectionelle 4.8mm
Type AB, Polyamide PA6.6, V2 (UL94)

 

Numéro d‘article: AB28

Poids du produit ​ 0.002  kg

UC: 100

RoHS NONHALOGEN PA6.6
7
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A1 (mm): 5.3

d1 (Ø): 5.5

B1 (mm): 28.0

B2 (mm): 28.0

Hauteur (mm): 5.7

DIMENSIONS

DIMENSIONS

Remarque

· Resistance aux agents externes: huiles, bases, gaises, produits pétroliers, solvants chlorurés

B1

A1

H1
B2

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Suisse | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Page 2


